Финансовый  отдел

администрации Муниципального образования
Красноуфимский округ

ПРИКАЗ

18.05.2020 г.                                                                                                    № 23

О внесении изменений

в Перечень главных

администраторов доходов

бюджета МО Красноуфимский округ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО Красноуфимский округ, утвержденный решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 12.12.2019 № 182 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», следующие изменения:

1.1. исключить из Перечня строки 29 и 33;

1.2. добавить в Перечень строки следующего содержания
	82.1
	919
	1 18 01410 04 0000 150

	Поступления в бюджеты городских округов по решениям о взыскании средств из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	82.2
	919
	1 18 01420 04 0000 150

	Перечисления из бюджетов городских округов по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

1.3. строку 87 изложить в новой редакции
	87
	048

	Уральское межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела И. В. Щербакову.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru.
Зам. начальника Финансового отдела

администрации Муниципального

образования Красноуфимский округ                                              И. В. Щербакова
Согласовано: Глава МО Красноуфимский округ

__________________ О. В. Ряписов